
SHARX
Made in Germany

^  'Q '
<?>?

<ř xj. £

A Jednotlivé balení (1 x) B Velké balení (lOx)

lin u :
■ “

266452 5.0 50 115 1 266521 6.0 50 115 10
266453 5.0 100 165 1 266522 6.0 100 165 10
266459 5.5 100 165 1 266527 6.5 250 315 10
266464 6.0 50 115 1 266529 8.0 100 165 10
266465 6.0 100 165 1 266530 8.0 150 215 10
266466 6.0 150 215 1 266531 8.0 200 265 10
266467 6.0 200 265 1 266532 10.0 100 165 10
266473 6.5 200 265 1 266533 10.0 150 215 10
266478 8.0 50 115 1 266536 12.0 150 215 10
266479 8.0 100 165 1 266528 12.0 200 265 10
266480 8.0 150 215 1
266481 8.0 200 265 1
266488 10.0 100 165 1
266489 100 150 215 1 C sada (7-mi dílna)

266490 10.0 200 265 1 266 537 5.0 50 115 1
2266497 120 100 165 1 6.0 50 115

266498 12.0 150 215 1 6.0 100 165 1

266499 12.0 200 265 1 8.0 100 165 1
266516 16.0 200 265 1 10.0 100 165 1
266517 160 250 315 1 12.0 100 165 1

NOVÁ
TECHNOLOGIE

Cokoli se skrývá pod povrchem

Kompletní nabídku vrtáků Sharx naleznete na www.hawera.com

Váš odborný prodejce:

Průměr 0:3.5 -3 0  mm
(od průměru 16 mm provedení Speed-X)
Pracovní délka LI: 50 -  400 mm | ------

Dlouhá životnost
při vrtání armovaného
betonu

> Vyrobeno v Německu

www.hawera.com info@hawera.com Power for Productivity.

http://www.hawera.com
http://www.hawera.com
mailto:info@hawera.com


£  *

Extrémně výkonný
450 otvorů s jedním vrtákem Sharx*

Přesné a rychlé vrtání v armovaném betonu

Nejdelší životnost na trhu

Šetří čas i peníze; není nutná výměna nástroje

SHARX
450 otvorů

Kontakt s armaturou
Cokoliv se skrývá pod povrchem; Sharx zaručuje 
přesné vedení ve vrtu i při částečném nebo 
přímém kontaktu s armaturou

M
4-Cutter

4 břitý
maximální přenos síly díky 
horizontální uspořádání

B
Carbide

celotvrdokovová hlava 
vrtáku
s navrtávací špičkou pro 
přesné navrtání a symetrický 
otvor -

precizní tvar spirály
bezproblémové vytažení vrtáku 
i při hlubokých otvorech

inovované difúzní sváření
vysoká tepelná odolnost 
i při extrémním použití

*  vychází z interního testování
Podmínky: vrták 10x100/165 mm; beton C35 s armaturou 010 mm; 
vertikální vrtání; hloubka vrtu 83 mm; kontakt s armaturou při 
každém 30. vrtu.
Porovnání: Sharx 450 otvorů; konkurence A (4 břitý) 180 otvorů, 
konkurence B a C (3 břitý) 225 otvorů, konkurence D (4 břitý)
225 otvorů; konkurence E (4 břitý) 270 otvorů = +  průměr 
vyvrtaných otvorů konkurence (3 a 4 břitých): 225 otvorů \

Konkurence 
225 otvorů


